29.11.2021г. №57
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
ТАЛЬНИКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ ТАЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

В целях приведения нормативных правовых актов Тальниковского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 31 июля 2020года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 43 Устава Тальниковского муниципального образования, администрация Тальниковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Тальниковского муниципального образования от 26 марта 2020года №10 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля в границах Тальниковского сельского поселения» (в редакции от 21 января 2021года №3);
1.2. Постановление администрации Тальниковского муниципального образования от 1 июня 2020года №14 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Тальниковского муниципального образования в новой редакции»;
1.3. Постановление администрации Тальниковского муниципального образования от 01 июня 2020года №15 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Тальниковского муниципального образования в новой редакции».
2. Главному специалисту администрации Тальниковского муниципального образования Болдыревой Т.В.:
2.1. внести в оригиналы постановлений администрации Тальниковского муниципального образования, указанных в подпунктах 1.1., 1.2., 1.3. настоящего постановления информационную справку о дате признания их утратившими силу настоящим постановлением;
2.2. опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Тальниковский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе Тальниковского муниципального образования раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования cherraion.ru.
3. Действие настоящего постановления вступает в силу с 1 января 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Тальниковского муниципального образования Соколова А.А.

Глава Тальниковского
муниципального образования
А.А. Соколов